ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.10.2012                                                                                                        № 1

О секретаре Совета

Сосновского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Сосновского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования

Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

    Секретарём Совета Сосновского сельского поселения третьего созыва назначить Русанову Ирину Броновну.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                          Б.Л.Гришаев